
 

 

PRESSMEDDELANDE 
 
 
Latour förvärvar Scandinavian Sealing AB – Densiq AB utökar sitt erbjudande inom service 
 
Investment AB Latour (publ) har genom sitt dotterbolag Densiq AB, en del av Latour Industries, signerat avtal om att 
förvärva 100 procent av aktierna i Scandinavian Sealing AB. 
 
Scandinavian Sealing är en ledande leverantör av högkvalitativa tjänster och utrustning för läcktätning av tryckutsatta 
system inom processindustrin, samt service inom rörtätning och mobil bearbetning. Bolaget grundades 2003 av 
bröderna Manuel och Mikael Lundqvist och omsätter idag cirka 15 Mkr med 4 anställda, och har en lönsamhet 
överstigande Latours finansiella mål.  
 
”Med förvärvet av Scandinavian Sealing stärker vi Densiqs serviceerbjudande. Vi är glada över detta viktiga tillskott 
och ser fram emot det framtida samarbetet med Scandinavian Sealings grundare”, säger Magnus Ljungdahl, VD på 
Densiq. 
 
“Vi känner Densiq väl och ser detta förvärv som ett helt naturligt nästa steg för både oss och bolaget. Vi är 
entusiastiska över att nu, som en del av Latourfamiljen, tillsammans fortsätta utveckla bolaget och ta det till nästa 
nivå”, säger Manuel Lundqvist, VD på Scandinavian Sealing. 
 
Förvärvet har ingen materiell påverkan på Latourkoncernens finansiella ställning. 
 
Göteborg, 2 januari 2026 
 
INVESTMENT AB LATOUR (PUBL) 
Johan Hjertonsson, VD och koncernchef 
 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Magnus Ljungdahl, VD Densiq AB, +46 761 15 80 19  
Fredrik Lycke, Investment Director, Investment AB Latour, +46 793 40 28 02 
 
 
 
Latour Industries AB består av ett antal verksamhetsområden, som var och ett har en egen affärsidé och affärsmodell. Tanken är att 
inom affärsområdet utveckla självständiga enheter som på sikt skall kunna etablera sig som egna affärsområden inom Latour.  
Latour Industries omsätter 2 miljarder kronor. 
 
Investment AB Latour är ett blandat investmentbolag bestående av en helägd industrirörelse samt en portfölj av börsnoterade 
innehav där Latour är huvudägare eller en av huvudägarna. Börsportföljen består av tio betydande innehav med ett marknadsvärde 
på 88 miljarder kronor per 31 december 2026. Den helägda industrirörelsen omsätter cirka 28 miljarder SEK på årlig basis. 
 


